
  

Stránka 1 z 7 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Ve smyslu § 7 zákona zadávají tuto veřejnou zakázku společně: 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
a 

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Zastoupený: Mgr. Davidem Fialou, ředitelem Závodu Brno 

Adresa: Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

IČO / DIČ 65993390/ CZ65993390 
 
Na základě smlouvy o společném zadávání pověřen jednat: 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Minářová, e-mail: h.minarova@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Věžky   
u Přerova 

Sp. značka / č.j.: SP5010/2020-521101 / SPU 322959/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

 

mailto:h.minarova@spucr.cz


  

Stránka 2 z 7 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Věžky u Přerova, včetně 
nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí 
vyhláškou č. 357/2013 Sb.  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 
bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 
ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 085 800 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26271044 
Nabídková cena bez DPH: 1 298 240,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 570 870,40 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
"ORIS" spol. s r.o. 

Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 42767661 
Nabídková cena bez DPH: 1 170 800,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 416 668,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

 

 

 



  

Stránka 3 z 7 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOCENTRUM, spol. s r.o., 
zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 47974460 
Nabídková cena bez DPH: 1 177 200,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 424 412,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 
Nabídková cena bez DPH: 1 404 700,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 699 687,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 
Nabídková cena bez DPH: 1 085 800,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 313 818,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Horageo s.r.o. 

Sídlo: Obůrka 315, 678 01 Blansko 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 05949416 
Nabídková cena bez DPH: 1 260 650,00 Kč 



  

Stránka 4 z 7 

 

Nabídková cena včetně DPH: 1 525 386,50 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 
Nabídková cena bez DPH: 1 227 100,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 484 791,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25576992 
Nabídková cena bez DPH: 1 522 200,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 841 862,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 9 - sdružení 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
FRUTAS, spol. s r.o. 

Sídlo: Weighartova 415/4, Ivanovice, 621 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49976711 
Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 
Nabídková cena bez DPH: 1 187 360,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 436 705,60 Kč 



  

Stránka 5 z 7 

 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

Nabídka č. 10 - sdružení 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
1. Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 01573161 
Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Hanousek, s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29186404 
Nabídková cena bez DPH: 1 333 336,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 613 337,00 Kč 
Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení – 
délka záruky: 

96 měsíců 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek. 

Způsob hodnocení nabídek byl pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 

 

Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena Kč bez DPH  90 % 

         



  

Stránka 6 z 7 

 

Kritérium hodnocení č. 2  Záruka za jakost (délka v měsících)   10% 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 
hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 
nabídky. 
 

    Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

    Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 
 

     Hodnocená délka záruční doby 

     ----------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  

     Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby 

 
Sestavení celkového pořadí 

• Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena 
vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

Komise označila nabídku č. 5 (GEOREAL spol. s r.o) jako ekonomicky nejvýhodnější a v rámci 
posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky dané zákonem i podmínky zadavatele  
uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nabídka č. 5 splnila. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 



  

Stránka 7 z 7 

 

 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Olomouci dne 7. 9. 2020  

 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 


		2020-09-07T14:20:24+0200
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.
	Podepsáno programem vOKOsCom




